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M1962–1972 
Marraskuussa 1962 kokoontui joukko alahärmäläisiä yrit-
täjiä pohtimaan yrittäjäyhdistyksen perustamista Ala-
härmään. Jo kahden viikon kulutta tästä tilaisuudesta 
27.11.1962 päätettiin perustaa yksimielisesti ja suuren in-
nostuksen vallassa paikallisyhdistys, Alahärmän Yrittäjät 
r.y. Läsnä perustavassa kokouksessa olivat 34 alahärmä-
läisen yrittäjän lisäksi E-P:n Yrittäjät r.y:stä puheenjohtaja 
Aarne Paalanen ja toiminnanjohtaja Nils Holmlund.  
Yhdistyksen ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin ku-
tomonjohtaja Armas Siekkinen ja sihteeriksi merkonomi 
Matti Kleemola. Saman tien valittiin yhdistykselle naisja-
osto, jonka ensimmäiseksi vetäjäksi valittiin rouva Aulikki 
Alaviitala.
Yhdistyksen toiminta lähti heti vilkkaasti liikkeelle. Järjes-
tettiin säännöllisesti tupailtoja. Heti alkuvaiheessa ruvettiin 
valmistelemaan oman kokoontumistilan hankkimista. Jo 
tammikuussa 1964 päätettiin ostaa Kivijärveltä suuri, ul-
komitoiltaan 10,5 m x 24 m, kelohonkainen metsäkämp-
pä, joka siirrettiin kokoontumistilaksi Haarustien varteen 
varatulle tontille. Oman kämpän pystyttämisen ympärillä 
touhuttiin useita päiviä ja iltoja. Näissä kökkätapahtumissa 
naistoimikunta hoiti ansiokkaasti muonituksen. Tästä yrit-
täjäkämpästä luovuttiin muutaman vuoden kuluttua. 
Yrittäjäyhdistys ryhtyi myös aktiivisesti parantamaan ja 

edistämään yhteiskunnallisia asioita – yrittäjänäkökulman 
huomioonottamiseksi asioita valmisteltaessa ja päätettäes-
sä. Päätettiin tukea kaikkien puolueiden yrittäjäehdokkai-
ta heidän pyrkiessään kunnanvaltuustoon. Ensimmäinen 
yrittäjäehdokas Heikki Ylinen meni vuonna 1964 läpi kun-
nanvaltuustoon saaden ääniä 20 yli tarpeen. Vaalipaneele-
ja yleisötilaisuuksina järjestettiin aina ennen valtiollisia ja 
kunnallisia vaaleja. Keskusteluihin osallistuivat eri puolu-
eiden paneeliedustajat yleisön kanssa. Näistä tilaisuuksista 
tuli hyvin suosittuja ja odotettuja.
Yrittäjäyhdistys esitti 1967 voimakkaasti kunnanjohtajan 
viran perustamista Alahärmän kuntaan. Vuonna 1968 otet-
tiin kantaa kuntauudistussuunnitelmaan toteamalla, että 
Alahärmän kunta tulee hyvin toimeen itsenäisenä kunta-
na. Näyttönä siitä, että Alahärmä on hyvin toimeentuleva, 
elinvoimainen kunta, järjestettiin Alahärmän Yhteiskoulun 
sisätiloissa 1968 Alahärmä tänään -näyttely. Näytteilleaset-
tajia ja näyttelyyn tutustujia oli runsaasti.
Yhdistys järjesti vuosittain erilaisia yleisötilaisuuksia ku-
ten pikkujoulut ohjelmineen sekä Y-viikoilla ohjelmalliset 
Y-illat kahvitarjoiluineen. Yhdistys oli aktiivisesti mukana 
suunnittelemassa yhteistalohanketta, joka ei kuitenkaan 
päässyt toteutumaan.
Yhdistys järjesti useita kursseja, luentoja ja teatterimatkoja 
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jäsenistölle tiedollisen ja henkisen hyvinvoinnin ylläpitä-
miseksi. Heti ensimmäisenä täytenä toimintavuonna aloitti 
toimintansa yrittäjäkuoro, jota säesti hanurillaan kauppias 
Paavo Laakso.
Jo alkuvaiheessa aloitettiin yhteistoiminta naapuriyhdistys-

ten kanssa. E-P:n yrittäjien järjestämän toimintakilpailun 
voitto tuli 1964 Alahärmän yhdistykselle. Jokavuotisena 
varainhankintana järjestettiin keväisin jäidenlähtöveikkaus 
palkintoineen ja syksyisin julkaistiin Alahärmän kunnan 
verokalenteri.

Alahärmän Yrittäjät ry:n perustajajäsenet:

Kullervo Paloaro  Tapani Lauri  Amalia Melander
Aimo Lammi   Aarne Salo  Laura Ylinen
Pentti Vesiluoma  Heikki Ylinen  Onerva Viitala
Elli Ojala   Matti Syrjänen      Aulikki Alaviitala
Pentti Huhtala   Untamo Rintala  Eila Laakso
Erkki Viitala   Ensio Välikangas  Mirja Paloaro
Torsten Granlund  Jukka Melander  Ida Kleemola
Armas Siekkinen  Veikko Latvala  Jouko Heikkilä
Matti Kleemola   Paavo Laakso  Matti Viitala
Erkki Viitala   Erkki Ojala



 ALAHÄRMÄN YRITTÄJÄT RY 50-VUOTISHISTORIIKKI • 5

P

T1973–1982
Tämän yhdistyksen toisen vuosikymmenen aloitti puheen-
johtajana kauppias Jouko Heikkilä. Häjyylyjen yhteydessä 
1973 järjestettiin muiden yhdistysten kanssa alahärmä-
läisen kaupan, teollisuuden ja tuotannon yhteisesittely ja 
-näyttely. Alahärmän Yrittäjät järjestivät E-P:n Yrittäjät 
ry:n vuosikokouksen yhdistyksen pikkujoulun yhteydessä 
23.11.1974.
Ensimmäiseksi eteläpohjalaiseksi yrittäjäksi valittiin Jorma 
Lillbacka 1980. 
Yhdistyksemme teki 1981 päätöksen jakaa vuosittain yh-
delle alahärmäläiselle yritykselle Vuoden Yrittäjä -palkin-
non. Y-kuussa lokakuussa 1976 luovutettiin talkooharava 
Alahärmän kunnan edustajille.
Ähtärissä järjestettiin 1976 kaksipäiväinen yrittäjäkoulu-
tustilaisuus, jossa osanottajia – yrittäjiä ja kunnan edustajia 
– oli linja-autolastillinen. Kymen Verokonsulit/Olli Kää-
riäisen johdolla järjestettiin verokoulutustilaisuus 1981. 
Jäsenilloissa oli mukana eri alojen asiantuntijoita esitel-
möimässä yrittäjiä kiinnostavista asioista
Ystävyysottelu pesäpallossa pelattiin Ylihärmän yrittäjiä 
vastaan 1976. Osallistuttiin jokavuotisiin Alahärmän kun-
nan yhdistysten välisiin lentopallo-otteluihin. 
Vuosikokouksen yhteydessä 20.02.1977 järjestettiin kun-
nallispoliittinen paneelikeskustelu “Alahärmä tänään ja 

huomenna“. Tilaisuudessa oli paikalla 20 kunnanvaltuutet-
tua, kunnan edustajaa ja runsaasti kuntalaisia keskustele-
massa. 
Useana vuonna järjestettiin virkistysmatkoja kesäisin naa-
purivaltioihin tutustuen näiden maiden kaupalliseen toi-
mintaan ja samalla saatiin tuntumaa näiden maiden kult-
tuuriin ja historiaan.
Yhdistyksen aloitteesta toteutettiin diasarja työnimellä 
“Alahärmä tänään”. Diasarja esitettiin ensimmäisen kerran 
Häjyylyissä 1977. Samana vuonna ilmestyi myös Yrittävä 
Lakeus -kirja, jossa alahärmäläinen yrittäjyys oli myös hy-
vin esitelty.
Alahärmä -80 -näyttely järjestettiin Häjyylyjen yhteydessä 
1980, tällöin näyttelytoimikunnan puheenjohtajana toimi 
kauppias Jouko Heikkilä. Näyttelyn avasi silloinen maaher-
ra Kaarlo Kangasniemi ja juhlapuhujana oli pankinjohtaja 
Harri Holkeri.
Alahärmän Yrittäjät vietti 27.11.1982 20-vuotisjuhlaa pik-
kujoulun yhteydessä. Juhlapuhujana oli karismaattinen 
Yrittäjäin Keskusliiton toimitusjohtaja Waldemar Bühler. 
Juhlan yhteydessä luovutettiin Vuoden Yrittäjä -palkin-
to Härmän Nauha Oy:n omistajille Aulikki ja Antti Lill-
backalle. 

1983–1987
Puheenjohtajana aloitti tämän viisivuotiskauden ensim-
mäisen vuoden Pekka Liias.
Ohjattiin kuukausikokouksia tupailtojen muotoon. Oman 
yrittäjäkämpän hankkimiseksi Haarukseen pantiin vauh-
tia. Tontti saatiin ja rakennus pystytettiin yrittäjien käyt-
töön.
Yhdistys jatkoi yhteiskunnallista osallistumista antamalla 
lausunnon Alahärmän osayleiskaavasta 1983, jossa tulisi 
huomioida paremmin teollisuuden ja kaupan tarpeet. Sa-
mana vuonna esitettiin kaikille kunnanvaltuutetuille; että 
he edistäisivät Alkon tulemista paikkakunnalle kiinteään 
toimipisteeseen. Tämä palvelujen monipuolistamishanke 
myös toteutui. 
Useana vuonna yhdistys on joutunut käymään puhelinolo-
suhteiden parantamiseksi Alahärmän alueella kirjeenvaih-
toa eri tahoille; Kauppakamarille, kunnalle, puhelinyhdis-
tykselle jne. Tällä puhelinalueella muutos parempaan oli 
hidasta.
Vuosittain on osallistuttu yhdistyksen uusien hallituksen 
jäsenten koulutustilaisuuksiin. Erään illan vieraana yhdis-
tyksellä oli Seinäjoen Keskon toimitusjohtaja Reino Saari-

nen esittelemässä keskusliikkeen näkökulmaa tavaranhan-
kintatoimesta.
Useana vuotena on järjestetty yrittäjäin ja kunnan välisiä 
palavereja, joissa on käyty läpi yhteisiä toivomuksia ja nä-
kemyksiä. 1987 virisi vilkas pohdiskelu Alahärmän pitäjän 
nimen muuttamiseksi lyhempään ja tunnetumpaan muo-
toon Härmä. Kunnanhallitus kokosi eri järjestöjen mielipi-
teitä ja perusteluja nimistä – Alahärmä vai Härmä. Yrittä-
jäyhdistys antoi myös tässä asiassa oman lausuntonsa.
Alahärmä tuottaa -näyttely järjestettiin 1985 koulukeskuk-
sen sisä- ja ulkotiloissa. Näyttelyn juhlapuhujaksi saatiin 
Bror Wahlroos. Samana vuonna rakennettiin Häjyn punta-
ri, jolla testattiin härmäläispassien hakijoiden pääsy rekis-
teriin. Passi n:o 1 luovutettiin kansliapäällikkö Bror Wahl-
roosille. Rekisterissä on tällä hetkellä useampi sata nimeä.
Alahärmän Yrittäjät ry vietti pikkujoulun yhteydessä 
21.11.1987 25-vuotisjuhlaansa. Tilaisuudessa puhujina oli-
vat mm. E-P:n yrittjäin puheenjohtaja Vilho Kuusela sekä 
Yrittäjäin Keskusliiton puheenjohtaja Eino Rajamäki. 
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P

J1988–1990
Juhlavuoden (25 v) jälkeen toiminta on jatkunut normaalin 
järjestötoiminnan merkeissä, puheenjohtajana jatkoi Osmo 
Koski. Vuoden 1988 Yrittäjän julkistamistilaisuus pidettiin 
Onnelassa, omana tilaisuutena.  Samassa tilaisuudessa pi-
dettiin ”orjamarkkinat”, myytävinä orjina olivat kunnan-
johtaja Juhani Salo, pankinjohtajat Mauri Kaleva, Tapani 
Kuja-Panula ja Eino Miilunpohja, konstaapeli Seppo Försti 
ja Vuoden Yrittäjä Pekka Liias.  Lopussa tanssittiin... Tutus-
tuttiin uuteen Seinäjoen kaupungin teatteriin, paluumat-
kalla poikettiin Lapuan Kantarelliksessa.  Hallituksen ko-
koukset pidettiin usein jäsenten toimitiloissa, tutustuttiin 
samalla heidän toimintaan.  Kauden aikana osallistuttiin 
myös markkinapäiville, pidettiin huutokauppa.  Meklarina 
toimi elinkeinoasiamies Kullervo Kunnari.    Pystytettiin 
yrittäjäkämpälle kaivattu wc-/ puulato.  

Vuonna 1989 koulutusta lisättiin, elinkeinoprojektissa ra-
kennettiin yhdessä yrittäjäyhdistyksen kanssa koulutus-
suunnitelma, joka käsitti iltakurssin parina iltana viikossa 

kahden viikon välein. Salli Ihamäki aloitti kaksivuotisen 
kautensa yhdistyksen puheenjohtajana, vuoden yrittäjäk-
si valittiin Hautamäki & Sutinen.  Alahärmän kokoomus 
kutsui Alahärmän Yrittäjät yhteiseen yrittäjäiltaan Säästö-
pankin kokoustiloihin, tilaisuudessa oli mukana SYKL:n 
puheenjohtaja Eino Rajamäki, paikallinen Alko sponsoroi 
illan.  Osallistuttiin Ylihärmän yrittäjäyhdistyksen järjestä-
mään resiinaralliin, sijoitus 3., ansioituneeseen joukkuee-
seen kuuluivat Tapio Mäki-Kojola ja Harri Salo.  Häjyyly-
jen yhteydessä järjestetty yritysnäyttely toteutui näyttävästi. 
Vuosi huipentui pikkujoulujuhlaan, jonka ohjelmassa oli 
vuoden yrittäjien valinta ja ansiomerkkien jako.

Yhdistyksen huvilan käyttö on ollut vilkasta vuoden 1990 
kesän aikana, päätettiinkin lisäpanostuksesta; jääkaappi, 
kahvinkeitin sekä kerrossänky.  Lisäksi päätettiin hankkia 
sauna Paavo Heikkilältä ”kättä päälle” sopimuksella.  Osal-
listuttiin yrittäjänaisten aloitteesta hankittaviin jouluvaloi-
hin 10.000 mk:lla.  Vuoden yrittäjäksi Kuljetus Nukala Oy.

1991–1993

Paavo Heikkilä aloittaa kaksivuotisen kautensa puheenjoh-
tajana. Suhtauduttiin myönteisesti kuntaan perustettavaan 
suoramarkkinointipisteeseen, joka edelleen vaikutti pisteen 
avaamiseen.  Lahjoitettiin Viron ja Inkerin sotaveteraanien 
kuntoutus keräykseen. Yhdistyksemme alueella suoritettiin 
romuakku keräys onnistuneesti.  Paneduttiin mielikuva-
markkinointiin, konsulttina Timo Rope.
Tehtiin virkistysmatka Uumajaan 20 henkilön voimalla.  
Järjestettiin jokavuotinen joulunavaus, tilaisuus keräsi jäl-
leen niin yrittäjät kuin kuntalaiset yhteen. Vuoden yrittä-
jäksi Härmän Teko Ky, Kalevi Orrenmaa.

Vuosi 1992 oli Alahärmän Yrittäjien juhlavuosi, yhdistys 
täytti 30 vuotta.
Vuoden yrittäjäksi valittiin Voltin Kone ja Pyöräliike Ay.  
Pk-yritysten kannalta vuosi ei ollut juhlavuosi, vaan mer-
kitsi työtä ja erilaisia vaikeuksia.  Markan devalvoitumisen 
vuoksi valuuttalainojen myötä tuli lisälaskua ja kotimaan 
kulutuskysyntä laski entisestään, joskin vienti vilkastui.  

Järjestettiin Isoo-Antin markkinat, onnistuivat kovasta 
sateesta huolimatta hyvin, aikamiespoika Pekko viihdytti 
yleisöä.  Alahärmän Yrittäjät osallistuivat nuorten tuottaji-
en kottikärryn työntökilpailuun häjyylyissä, joka voitettiin.  
30-vuotisjuhla vietettiin pikkujoulun merkeissä, kunnia-
vieraina yhdistyksen perustajajäsenet.

Yhdistyksen vetovastuun ottaa Asko Autio kahdeksi vuo-
deksi. Alahärmäläinen yrittäjä on sitkeä ja periksiantama-
ton, se antaa monelle Alahärmäläiselle ja ulkopaikkakunta-
laiselle toimeentulon. Vuoden yrittäjäksi valittiin Lillbackan 
Konepaja. EU:ta kehiteltiin, mutta lopputuloksesta ei voitu 
olla varmoja. Virkitysmatka Keurusselkään, Keuruulle 
matkalla tutustuttiin Jaromet ( Lillbackan konepaja) , tai-
demuseoon ja vanhaan kirkkoon.  Vuonna 1993 hyväksyt-
tiin yhdistykselle uudet säännöt.  Kahdet markkinat toiset 
Härmä-päivien yhteydessä ja toiset perinteiset Isoo-Antti 
markkinat.  Alko järjesti yhdistykselle viini-illan.  Syksyllä 
tehtiin porukalla laivaretki Vaasa-Sundsvall-Vaasa.
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V

K1994–1996
Kolmaskymmeneskahdes toimintavuosi oli pääpainottei-
sesti yrittäjä-kunta-yrittäjä suuntaista.  Yhdistystoimintam-
me oli vilkasta, yrittäjyys eleli laman kourista nousukauden 
alkuun. Talouselämässä tuntui olevan elpymisen merkkejä.  
EU-asioita pyöriteltiin moneen suuntaan, kunnes lopulta 
EU:hun liityttiin.  Alkoi uusi aika.
Kunnanjohtaja Harri Mattila vieraili alustamassa sääntö-
määräistä syyskokoustamme.
Osallistuttiin aktiivisesti koulutukseen; uusien puheen-
johtajien perehdyttämiskoulutus ja  neuvottelupäivät 
(Helsinki-Tukholma-Helsinki), EU-vastuuhenkilöiden 
laivaseminaari, Luottamusmiesseminaari (Hotelli Ellivuo-
ri, Vammala), yrittäjien kesäretki Tampereelle (teatteri), 
Teräneloset-projekti  (opintomatka Baltiaan), matkailun 
yhteistyöseminaari (Lapua), EU-jäsenyys ratkeamassa (se-
minaari), kunta/yrittäjät yhteityörenkaan hanke, Ruotsin 
kielen kurssi, sihteerien koulutuspäivät Seinäjoella , moni 
näistä koulutuksista on jokavuotisia.  Isoo-Antin markki-
nat elokuussa, Joulunavaus, pikkujoulu Isoo-Antissa.  Vuo-
den yrittäjäksi Härmän Puutarha Pihala & Co.

Vuonna 1995 puheenjohtajana toimi Pekka Laitamäki, 
vuoden yrittäjäksi valittiin Härmän Taonta Ky.  Kauden 
aikana panostettiin erityisesti jäsenhankintaan ja uusia jä-
seniä saatiin 15 kpl.  Hallitus teki myös merkittävän työn 
rakentamalle tärkeimmille toimille säännöt ja ohjeet: vii-
rinluovutusohje, säännöt ansiomerkkien ja yrittäjäristien 
luovuttamisesta, ohjeet huomionosoituksista, pikkujou-
luohjeet ja mökin käyttösäännöt.  Vuoden aikana pohdit-
tiin kunnan ja yrittäjien yhteisiä keinoja kehittää Alahär-
män palvelujen markkinointia ja tehtävän hoitamiseksi 
koottiin syksyllä erillinen työryhmä.
 
Toimintakauden 1996 puheenjohtajana oli Keijo Ylinen, 
vuoden yrittäjäksi palkittiin Koneurakointi Autio Oy.  
Vuoden aikana järjestettiin yhdessä kunnan ja aluejärjes-
tön kanssa useita eri tilaisuuksia, joiden päätarkoituksena 
oli kaikkien yrittäjien tukeminen.  Esitettiin yhdessä mui-
den järjestöjen kanssa Alahärmän kunnalle kannanotto 
esiintymislavan rakentamiseksi torialueelle.  Hattubileet 
vietettiin syksyllä uudistuneessa Isoo-Antissa. 

1997–1999

Vietettiin näyttävästi yhdistyksen 35-vuotistaivalta, pu-
heenjohtajana Jarmo Kettunen ja vuoden yrittäjä Talvitien 
Turkistarha Oy.  Vuosijuhlassa huomioitiin erityisesti kah-
takymmentäseitsemää veteraaniyrittäjää.  Joulunavaukseen 
valmistui yhteistyössä Lc Alahärmän  ja Alahärmän kun-
nan kanssa rakennettu esiintymislava.

Osallistuttiin aktiivisesti aluejärjestön ja SYKL:n järjestä-
miin koulutustilaisuuksiin.  Häjyyly Spelien ( 1998 ) yhtey-
dessä järjestettiin markkinat.
Puheenjohtajana jatkoi Jarmo Kettunen, vuoden yrittäjäksi 
valittiin Voltin Peltikeskus Oy.  

Vuosi 1999 oli yhdistyksemme 37. toimintavuosi ja tapah-
tumarikas.  Kauden vetovastuu oli Jari Välikankaalla, vuo-
den yrittäjiksi valittiin Sinikka ja Erkki Kamaja. Käytiin 
kunnan kanssa useita luottamuksellisia yhteistyöpalave-
reita.  Järjestettiin jäsenille useita yrittäjäiltoja ; Juha Kärnä 
kertoin vientikillan toiminnasta ja näkemyksiään Alahär-
män nykymenosta, Suomen Yrittäjien vpj. Heikki Rinta-
Rahko alusti kuntakeskuksen merkityksestä asukkaille ja 
yrityselämälle, Raimo Hautala luennoi ISO 9000-laatu-
järjestelmä yrityksen näkökulmasta ja Pauli Kankaanpää 
yrittäjäjärjestöstä, Juha Mieto fi losofoi tuttuun tyyliinsä 

elämän kokemuksistaan.  Alahärmän torille saapuivat esit-
täytymään  rekallaan Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät ja Vaasan 
Läänin Puhelin Oy.  Osallistuttiin täydellä sydämmellä 
puulaaki-lentopalloon.  Hyvinvointi- ja Huoltopäivää pi-
dettiin Osuuspankin alakerrassa.   Aloitettiin kesälauan-
taitapahtumat Torilla jatkuen koko kesän, tilaisuudet oli-
vat yrittäjäyhdistyksen ja kunnan vapaa-aikalautakunnan 
ideoimat.  Järjestelyistä vastasi ohjelmatoimisto Pentti 
Kunnari.  Yhdistys keräsi varoja toimintaansa myymällä 
olutta ja siideriä torilla pystyttämässään teltassa ja vetoki-
soissa...kauppa kävi ja asiakkaat olivat todella tyytyväisiä.  
Yhdistyksemme edustaja Keijo Ylinen toimi kaudella Etelä-
Pohjanmaan Yrittäjien aluepäällikköna ja työvaliokunnan 
jäsenenä, järjestimme yhteisen koulutustilaisuuden  Kau-
havalle, luennoitsijana Tom Pöysti.  Teimmepä syysretken 
Helsinkiin; vierailtiin Suomen Yrittäjissä, eduskunnassa 
tapaamassa kansanedustaja Petri Saloa, Suomenlinnassa ja 
Arabian tehtaanmyymälässä.  Ruskaretki tehtiin Kortesjär-
ven Saarijärvelle; eräopas Kosti Ylesmäki vaellutti maastos-
sa ja eräkokki Timo Mäkinen kokkasi maittavan lohiate-
rian.  Osallistuttiin Millenium-juhlintaan; yrittäjäyhdistys 
oli mukana järjestämässä kaikille Alahärmäläisille yhteistä 
juhlaa.
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S2000–2002
Seppo Malmi aloitti kaksivuotisen puheenjohtajuuden yh-
distyksessä, vuoden 
yrittäjäksi valittiin Temeran Oy.  Vierailtiin yhdessä Kau-
havalaisten yrittäjien kanssa Merikievarissa.  Häjyylyjen 
yhteydessä järjestettiin yritysnäyttely, mukana noin 80 
yritystä, yritysnäyttelyn avasi Suomen Yrittäjien puheen-
johtaja Risto Heikkilä.  Alkusyksystä tehtiin yhteinen pa-
tikkaretki Matinpolulla.  Perehdyttiin yrittäjäeläkkeisiin ja 
yrittäjän sosiaaliturvaan yhdessä Fennia-ryhmän kanssa.  
Ministeri Kimmo Sasi ja kansanedustaja Petri Salo vierai-
livat yrittäjäillassa, joka järjestettiin yhdessä Alahärmän 
kunnan elinkeinotoimen kanssa.  Marraskuussa toteutet-
tiin yhdessä Alahärmän Yrittäjänaisten kanssa syysretki 
Ouluun, tutustuttiin Oulun kaupungin elinkeinotoimeen, 
tietomaahan, teknologiakylään ja Yliopiston kasvitieteelli-
seen puutarhaan.

Tehtiin MM-hiihtokisamatka Lahteen, tutustuttiin Ko-
tikylmiö Oy:n toimintaan, vierailun isäntänä toimi kan-
sanedustaja Timo Seppälä, jolle yhdistys luovutti viirin. 
Yrittäjien perinteinen syysretki järjestettiin Tampereelle 

viikonlopuksi, lauantaina Tampereen Työväenteatterin 
juhlavuoden näytös Tulitikkuja lainaamassa, yhdistys kus-
tansi bussikuljetuksen.  Joulun alla yhdistys julkaisi jou-
lunavauslehden, jossa paikkakunnan yritykset mainostivat 
joulutarjouksiaan..  Toteutettiin sepelinmyyntikampanja 
syksyn aikana ennen liukkaita, tuotto käytettiin yrittäjien 
koulutukseen. Tehtiin pikkujoulu-teatterimatka Vaasaan, 
kaupunginteatterissa esitys ”Enkeleitä Broadwaylla”, juh-
laillallinen ravintola Centralissa.  Vuoden yrittäjäksi valit-
tiin Rakennus- ja Automatiikka Sakari Hautala Oy.

Kuluvaa toimintakauttamme värittää voimakkaasti 40-juh-
lavuotemme, Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien syyskokous 
pidetään historiallisesti Alahärmässä ja samana iltana vie-
tetään pikkujoulua Mika Salo Circuit-ravintolassa.  Yhdis-
tyksen varsinainen vuosijuhla järjestetään heti perään sun-
nuntaina 1.12.2002 vuosijuhlakonsertin kera.
Toimintamme on jatkunut vilkkaana kevätretki, koulutus-
ta, seminaareja, historiikki, carting-kisa, joululehti, vuo-
sijuhlavalmisteluja.... Yhdistyksemme ohjakset ovat  Jari 
Välikankaan turvallisissa käsissä.

Syksyllä 1999 alahärmäläisten yrittäjien komea joukko  teki opinto- ja virkistäytymismatkan 
pääkaupunkiin, jossa vierailtiin myös eduskunnassa Petri Salon viréraana.



 ALAHÄRMÄN YRITTÄJÄT RY 50-VUOTISHISTORIIKKI • 9

 03

Alahärmän Yrittäjät ry 2003-2013 
– historiik in täydennys

2003
Puheenjohtaja Jari Välikangas
Kevätkokouksessa Tarja Kallio Lääkäriasema Medipa 
Oy:stä kertoi yrittäjien työkykyprojektista.
Syyskokouksessa Epyn varapuheenjohtaja Jorma Luoma 
kertoi yrittäjäjärjestön toiminnasta ja painopistealueista. 
Kokousisäntänä toimi Härmät-lehti ja paikalla oli päätoi-

mittaja Pauli Koivusalo ja uusi markkinointipäällikkö Pau-
liina Sundqvist.

Vuoden yrittäjäksi valittiin Maanrakennus Jari Knuut-
tila Oy
Maaliskuussa järjestettiin yrittäjien kevätretkenä laivaris-
teily Turusta Tukholmaan ja lokakuussa tehtiin syysretki 
Helsinkiin, jolloin tutustuttiin mm. eduskuntataloon.

Osallistuttiin aktiivisesti yläasteen oppilaiden järjestämään 
yritysnäyttelyyn sekä siihen liittyvään paneeliin.
 
Elokuussa avasi Halpa-Halli ovensa ja se on ollut varsin 
merkittävä piristysruiske koko kunnan kaupalliselle toi-
minnalle.  Halpa-Hallin myötä alkoi kaupallisen keskitty-
män siirtyminen valtatien varteen.

Vuosikymmenellä on ollut poikkeuksellisen aktiivista toimintaa ja monena vuotena on järjestetty isoja tapah-
tumia. Aikajaksolle on ollut tunnusomaista myös lukuisat retket ja ulkomaanmatkat. 

Kaikkina vuosina on joulunavaus toteutettu pitkään jatkuneen perinteen mukaisesti. Järjestelyissä oli muka-
na myös Alahärmän Yrittäjänaiset, jotka ovat aina tukeneet Alahärmän Yrittäjien toimintaa. Joulunavauksien 
yhteydessä julkaistiin useana vuotena oma joulunavauslehti. Yhdistyksen jäsenet ovat toimineen aktiivisesti 
myös aluejärjestön toimintaan.  Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien työvaliokunnan jäseninä ovat olleet Jari Välikan-
gas ja Keijo Ylinen.  Yhdistyksen edustajia on ollut mukana lukuisissa toimialaryhmissä.

Vuosikymmenelle oli tunnusomaista matkailualan valtava kehitys, veturina toimi Jorma Lillbackan luoma 
Powerpark-huvipuisto. Matkailualan kehitys toi paikkakunnalle lukuisia uusia toimijoita.

Syyskokouksen isäntänä vuonna 2003 oli Härmät-lehti.
Kuvassa päätoimittaja Pauli Koivusalo.
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Puheenjohtaja Jari Välikangas
Kevätkokouksessa hyväksyttiin yhdistykselle uudet sään-
nöt.  Kevätkokouksessa esitelmät pitivät Mari Saranpää 
(Aikuiskoulutuskeskuksesta), Jukka Hokkanen (Suomen 
Yrittäjäopisto), Veikko Kustula (Sofor Oy).
Syyskokouksessa kokousesitelmän piti Suomen Yrittäjien 
kaupan toimiala-ryhmän puheenjohtaja Heikki Rinta-
Rahko.

Vuoden Yrittäjäksi valittiin kauppaneuvos Esko Ylinen, 
Kokkolan Halpa-Halli Oy
Yhdistykselle hankittiin oma domain www.alaharmanyrit-
tajat.fi .
Kevätretki järjestettiin Budapestiin 30.4. – 3.5. Retkelle 
osallistui 28 yrittäjää.
Ideoitiin yhdessä yläasteen oppilaiden kanssa yrittäjyyskas-
vatus-projektina yrityshakemistoa Alahärmän Yrittäjien 
kotisivuille ja tehtiin paikkakunnalle oma opaskartta.

2005
Puheenjohtaja Jari Välikangas
Kevätkokouksessa esitelmän piti Timo Kaasila Powerpar-
kista, mukana oli myös kansanedustaja Petri Salo, joka ker-
toi eduskunnan kuulumisia.
Syyskokous aloitettiin lounaalla Powerparkissa ja kokous-
esitelmän piti Ilkka-yhtymän toimitusjohtaja Matti Korkia-
tupa. Alahärmän kunniakonsuli Tapio Hakola kertoi kun-

niakonsuleiden toiminnasta.
Vuoden yrittäjäksi valittiin Härmän Liikenne Oy, Vesa Salo.
Järjestettiin kesällä Häjyylyjen yhteydessä Alahärmä tänään 
yritysnäyttely, mukana oli 52 näytteilleasettajaa. Messuvastaa-
vana toimi Janne Liias ja tapahtuman kokonaisbudjetti oli noin 
20.000,00 euroa. Näyttelyn pääsponsoreina toimivat Alahärmän 
Kunta, Alahärmän Osuuspankki, Ylihärmän Säästöpankki, 
Nordea Oyj, Esse Elektro-Kraft , VLP ja Lähivakuutusyhdistys 
Pohjanmaa. Jorma Lillbacka tuki erittäin merkittävästi tapahtu-
man järjestelyjä. Häjyylyjen paneelissa oli aiheena yrittäjyyden 
etiikka kilpailutekijänä ja yrittäjien edustajana paneelissa oli 
Pirkko Keskinen Turusta. Näyttelyn yhteydessä järjestettiin eril-
linen illallisjuhla Power Parkissa. Näyttely onnistui loistavasti ja 
näytteilleasettajilta sekä yleisöltä saatiin myönteistä palautetta.
Kevätretki Villa Andropoviin Pärnuun (24 yrittäjää) ja syk-
syllä teatteriretki Seinäjoelle.

Janne ja Esko Ylinen. Budapest.

Alahärmä tänään -yritysnäyttelyyn tutustui 
mm. kansanedustaja Bjarne Kallis.
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Puheenjohtaja Keijo Ylinen
Kevätkokokusen kokousesitelmän piti Kirsti SHillebrand 
Samlink Oy:stä, mukana oli myös kaikki paikkakunnalla 
toimivat pankit.

Syyskokous pidettiin Powerparkissa ja aloitettiin lounaal-
la, kokousesitelmän piti kunniakonsuleiden puheenjohtaja 
Matti Kleimola.
Vuoden yrittäjäksi valittiin Tarmo ja Tarja Haapasaari.
Ministeri Mari Kiviniemi vieraili Alahärmässä ja yrittäjä-
järjestön edustajalla oli mahdollisuus tapaamiseen.
Powerparkissa järjestettiin yhdessä oman alueen yhdistys-
ten ja työvoitoimiston kanssa Rekrymessut. Järjestön edus-
tajat pitivät oppitunteja yläasteella yrittäjyydestä.
Hyvän Mielen aamiainen toteutettiin Hunurijärvellä elo-
kuussa.
Yrittäjien kevätretki järjestettiin Prahaan ja mukana oli 26 
henkilöä.
Aluella järjesteeiin yrittäjäyhdistysten yhteinen pikkujoulu 
Kuntokeskuksella. 

2007
Puheenjohtaja Keijo Ylinen
Kevätkokouksen yhteydessä järjestettiin perintein kuntata-
paaminen.
Härmänmaa Partnerseminaari (Mitä toivomme alihan-
kintayrityksiltä)järjestettiin lokakuussa. Seminaarin pu-
heenjohtajana toimi professori Matti Kleimola ja mukana 
paneelissa olivat Wärtsilä Finland (toim. joht. Juha Kytölä), 
MSK Group (teollisuusneuvos Jouko Ketola), ABB Motors 
(joht. Mikko Helinko), Skaala-ikkunat (toim. joht. Markku 
Hautanen), Lämpöässä (toim.joht. Juha Lehtineva). Kom-
menttipuheenvuoron käytti toim.joht. Caj-Erik Carp, Ma-
promec Oy.

Seminaarin avasi kaupunginjohtaja Harri Mattila, joka teki 
katsauksen Härmänmaan mahdollisuuksista tukea yritys-
elämän haasteita.  Yksikön johtaja Elina Varamäki, SeAMK 
kertoi Kasvuyrittäjyys Etelä-Pohjanmaalla teemasta. Teol-
lisuuden alihankintamahdollisuuksista eli miten alihan-
kinta toimii nyt ja entä tulevaisuudessa puheenvuoron 
käytti  Matti Spolander, Teknologiateollisuus ry. Paneelin 
päätteeksi  Projektipäällikkö Ari Virkamäki, SeAmk kertoi 
kokemuksia Härmänmaan Yrityskiihdyttämö –hank-
keesta.
Teatteriretki syksyllä järjestettiin Kokkolaan.
Vuoden yrittäjäksi valittiin Härmä Food Oy.

Hyvän Mielen Aamiaisella Hunurijärven matkailukeskuksessa 
esiintyivät kauppaneuvos Esko Ylinen ja muusikko Viktor Klimenko

Härmänmaan Partner –seminaari kokosi 11.10.2007 Power Parkiin yrityselämän 
vaikuttajia ja asiantuntijoita. Kokoonkutsujana oli yrittäjäjärjestön kanssa yhteistyötä 
tehnyt Alahärmän kunniakonsuli, professori Matti Kleimola.
Tilaisuudessa palkittiin myös vuoden yrittäjä, Härmä Foodin Jan-Erik Gustafsson.
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Puheenjohtaja Reijo Siltamäki
Tammikuussa oli retki Kokkolan Kaupunginteatteriin, 
jossa katsottiin esitys Puhtaana käteen, samana vuonna 
vierailtiin Halkosaaren kesäteatterissa. Valmistauduttiin 
uuteen kuntaliitokseen, 1.1.2009 aloitti toimintansa Kau-
havan kaupunki, joka muodostui Alahärmän, Ylihärmän, 
Kortesjärven ja Kauhavan kuntaliitoksen jälkeen. Keskus-
telua aiheutti myös jätevesitaksan huomattava korotus.

2009

Puheenjohtaja Reijo Siltamäki
Kevätkokouksessa kokousesitelmän piti Aisapari ry:n 
edustaja Mervi Niemi-Huhdanpää.
Vuoden yrittäjäksi valittiin Härmän Hammas, Viola ja 
Jarkko Huhtamäki
Kevätretki oli ilmajoella, jossa katsottiin oopperaesitys 
Pohjalaisia.
Kesäretki Halkosaareen, mukana 39 yrittäjää. 

2010
Puheenjohtaja Jari Välikangas
Kevätkokouksessa kokousesitelmän piti Mari Saranpää 
Sedun monialakoulutuksesta ja Mauno Ylinen esitteli 
MTK:N toimintaa.
Syyskokouksessa Alahärmän Osuupankki oli kertomassa 
SEPA –maksuliikenneuudistuksesta.

Vuoden Yrittäjäksi valittiin Autokoulu Keskitalo Oy, Timo 
Suominen. Kevätretkellä käytiin Helsingissä, jossa vierail-
tiin mm. Kone Oy:llä, jossa isäntinä olivat Matti Alahuhta 
ja Antti Herlin. Lisäksi käytiin eduskunnassa, jossa vierai-
lusta vastasivat kansanedustaja Petri Salo ja ministeri Paula 
Risikko.  Samalla matkalla käytiin myös tutustumassa Suo-
men Yrittäjät ry:n toimistoon, jossa isäntinä toimivat toi-
mitusjohtaja Jussi Järventaus, puheenjohtaja Jarkko Wuori-
nen ja järjestöpäällikkö Heikki Risikko.
Kesäkuussa avasi ovensa Eepeen uusi liikekeskus Härmän 
Ässä, joka siirsi entisestään kaupallista keskittymää valta-
tien varteen. 

Uuden Komiat-paikallislehden tuore päätoimittaja 
Tarja Kojola vieraili syyskokouksessa.

Viola ja Jarkko Huhtamäki.

Yrittäjät kävivät toukokuisella kevätretkellä mm. Kone Oyj:n Antti 
Herlinin ja alahärmäläislähtöisen Matti Alahuhdan vieraina
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Puheenjohtaja Jarkko Korkiakangas
Kevätkokous järjestettiin Seinäjoella, jossa osallistuttiin E-
P:n Yrittäjien kevätkokoukseen.
Syyskokouksessa vieraana oli kansanedustaja Janne Sankelo.
Vuoden aikana aloitettiin led-taulu hankkeen selvitys.
Kesällä järjestettiin kunniakonsulikierros, vierailukohteina 
olivat Härmä Air Oy, Talvitien Turkistarha oy ja Matkailu-
keskus Hunurijärvi.
Vuoden yrittäjäksi valittiin Jari Välikangas, Jari Välikangas 
Oy ja Härmän Lämpö Ky 

2012
Puheenjohtaja Jarkko Korkiakangas
Kevätkokous pidettiin Y-Kinon tiloissa, vieraan oli kau-
pungin kehitysjohtaja Hannu Mars, kokouksen päätteeksi 
katsottiin Härmä-elokuva.
Syyskokouksessa vieraana oli Anne Niemi E-P:n yrittäjistä 
ja Kari Hytönen Finnverasta.
Vuoden Yrittäjäksi valittiin H-Print Oy. Tilaisuudessa luo-
vutettiin yhdistyksen historian ensimmäiset kultaiset an-
siomerkit Paavo Heikkilälle ja Keijo Yliselle.
Kesän aikana tavattiin liikennevaliokunnan puheenjohtaja 
Arto Satonen.

Härmänmaan yrittäjäjärjestöjen yhteinen koulutuspäivä 
pidettiin syksyllä Härmän Kuntokeskuksessa. Osanottajia 
oli yhteensä noin 100. Koulutusohjelmia oli kolme ja erilli-
siä aiheita oli esillä 11 yhteensä 12 kouluttajan voimin. 

2013
 
Puheenjohtaja Jarkko Korkiakangas. Yrittäjäjärjestön 50 
vuotista taivalta juhlitaan Härmäläästen Häjyylyjen yh-
teydessä järjestämällä mm iltahäjyylyt Auto-Heikkilä Oy 
uusissa toimitiloissa, lisäksi kannetaan vastuu Häjyyly-
paneelin järjestämisestä teemalla Vahva yrittäjyys turvaa 
elinvoimaisen maaseudun. Lisäksi yrittäjäjärjestö osallistui 
lastentapahtuman järjestelyihin.

Kunniakonsulit lähdössä yritysvierailuille.

Syyskokouksessa palkittuja.

Hyvän Mielen 
Aamiainen 24.5.2013 
Hunurijärven mat-
kailukeskuksessa. 
Puhujina Matti Kari, 
Kalevi Hanhimäki ja 
Keijo Ylinen. Muusik-
ko Saila Seurujärvi 
valloitti paikalla ol-
leen lähes satapäisen 
yrittäjäjoukon.
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Puheenjohtajat ja sihteerit
Vuosi  Puheenjohtaja  Sihteeri
1962  Armas Siekkinen   Matti Kleemola
1963  Armas Siekkinen   Matti Kleemola
1964  Heikki Ylinen   Matti Kleemola
1965  Tauno Luoma   Matti Kleemola
1966  Tauno Luoma   Matti Kleemola
1967  Erkki M. Ojala   Matti Kleemola
1968  Heikki Ylinen   Matti Kleemola
1969  Heikki Ylinen   Matti Kleemola
1970  Matti Kleemola   Matti Kleemola
1971  Matti Kleemola   Matti Kleemola
1972  Matti Kleemola   Matti Kleemola
1973  Jouko Heikkilä   Sanna Liias
1974  Jouko Heikkilä   Sanna Liias
1975  Teuvo Oinonen   Sanna Liias
1976  Raimo Hautala   Timo Urpala
1977  Raimo Hautala   Timo Urpala
1978  Raimo Hautala   Timo Urpala
1979  Raimo Hautala   Kullervo Kunnari
1980  Raimo Hautala   Kullervo Kunnari
1981  Erkki Kamaja   Kullervo Kunnari
1982  Erkki Kamaja   Kullervo Kunnari
1983  Pekka Liias   Kullervo Kunnari
1984  Pekka Liias   Kullervo Kunnari
1985  Jussi Virtanen   Kullervo Kunnari
1986  Jussi Virtanen   Tuija Lähdemäki
1987  Osmo Koski   Tuija Lähdemäki  

1.5. läht. Harri Orrenmaa
1988  Osmo Koski   Harri Orrenmaa
1989  Salli Ihamäki   Jari Salo
1990  Salli Ihamäki  Tapio Mäki-Kojola
1991  Paavo Heikkilä   Pekka Laitamäki
1992  Paavo Heikkilä   Pekka Laitamäki
1993  Asko Autio   Pekka Laitamäki
1994  Asko Autio   Pekka Laitamäki
1995  Pekka Laitamäki/Keijo Ylinen  Leila Riihikangas
1996  Keijo Ylinen   Leila Riihikangas
1997  Jarmo Kettunen   Jorma Rajamäki
1998  Jarmo Kettunen   Jorma Rajamäki
1999  Jari Välikangas   Antero Ylinen
2000  Seppo Malmi   Juha Kärnä
2001  Seppo Malmi   Keijo Ylinen
2002  Jari Välikangas   Susanna Huhtala
2003 Jari Välikangas  Susanna Huhtala
2004 Jari Välikangas  Susanna Huhtala
2005 Jari Välikangas  Susanna Huhtala
2006 Keijo Ylinen  Harri Salo
2007 Keijo Ylinen  Harri Salo
2008 Reijo Siltamäki  Harri Salo
2009 Reijo Siltamäki  Harri Salo
2010 Jari Välikangas  Harri Salo
2011 Jarkko Korkiakangas Jari Välikangas
2012 Jarkko Korkiakangas Jari Välikangas
2013 Jarkko Korkiakangas Jari Välikangas

Vuoden luottamushenkilöt

1996 Jari Välikangas
1997 Keijo Ylinen
1998 Seppo Malmi
1999 Kari Lahti
2000 Keijo Ylinen
2001 Antero Ylinen
2002 Susanna Huhtala
2003 Paavo Heikkilä
2004 Harri Salo
2005 Janne Liias
2006 Harri Salo
2007 Reijo Siltamäki
2008 Susanna Huhtala
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Ahola Tapani pronssi  11.07.1980
Alakumpula Aapo pronssi  27.11.1982
Autio Asko hopea  29.11.1997
Autio Asko pronssi  27.11.1982
Autio Taisto pronssi  27.11.1982
Finnberg Matilda pronssi  28.09.1965
Haapala Olavi pronssi  27.11.1982
Hautanen K.V pronssi  11.07.1980
Heikkilä Jouko hopea  21.11.1987
Heikkilä Jouko pronssi  11.07.1980
Heikkilä Lauri pronssi  27.11.1982
Heikkilä Paavo hopea  29.11.1997
Heikkilä Paavo pronssi  25.11.1989
Paavo Heikkilä kulta  27.11.2012
Hilli Maria pronssi  28.09.1965
Huhtala Liisa pronssi  27.11.1982
Härkönen Mikko pronssi  01.12.2002
lhamäki Salli pronssi  25.11.1989
Kalliokoski Aarne pronssi  11.07.1980
Kalliokoski Urpo pronssi  01.12.2000
Kamaja Erkki pronssi  27.11.1982
Kamaja Sinikka pronssi  29.11.1997
Katajamäki Kalevi pronssi  27.11.1982
KauranenYrjö pronssi  27.11.1982
Kleemola L pronssi  16.11.1958
Kleemola Ida pronssi  28.09.1965
Kleemola Ida hopea  11.07.1980
Knuuttila Hannu pronssi  27.11.1982
Koski Osmo pronssi  21.11.1987
Kuja-Panula Tapani pronssi  29.11.1997
Kunnari J L pronssi  11.07.1980
Kunnari Salme hopea  11.07.1980
Laakso Paavo pronssi  27.11.1982
Lahti Kari pronssi  01.12.2000
Lahti Lauri pronssi  11.07.1980
Lehtinen Tauno hopea  16.06.1984
Liias Pekka hopea  29.11.1997
Liias Pekka pronssi  27.11.1982
Liias Tapani pronssi  27.11.1982
Lillbacka Jorma pronssi  27.11.1982
Malmi Seppo hopea  01.12.2002
Malmi Seppo pronssi  29.11.1997
Martikainen Martti pronssi  25.11.1989
Melander Jukka pronssi  11.07.1980
Mäki Pentti pronssi  01.12.2002
Mäki Pentti hopea  18.11.2006
Mäki-Kojola Tapio pronssi  25.11.1989

Nukala Heimo pronssi  27.11.1982
Nukala Mikko pronssi  27.11.1982
Ojaperä Asko pronssi  25.11.1989
Orrenmaa Kalevi pronssi  29.11.1997
Perä Jaakko pronssi  28.09.1965
Pihala Aino pronssi  27.11.1982
Pihala Kaj pronssi  27.11.1982
Porre Rauno pronssi  27.11.1982
Puronvarsi Uuno hopea  29.11.1997
Puronvarsi Uuno pronssi  27.11.1982
Rantanen Juha pronssi  29.11.1997
Salo Aarne pronssi  27.11.1982
Salo Kalervo pronssi  25.11.1989
SaIo Kalevi pronssi  11.07.1980
Siekkinen Tapio pronssi  27.11.1982
Talvitie Esko pronssi  27.11.1982
Talvitie Esko hopea  12.06.1988
Talvitie Hannu pronssi  25.11.1989
Talvitie Matti pronssi  25.11.1989
Tyni Kustaa pronssi  28.09.1965
Tyni Nelly pronssi  11.7.1980
Vesiluoma Lempi pronssi  28.9.1965
Vesiluoma Pentti pronssi  11.7.1980
Viitala Tapani pronssi  27.11.1982
Voltti Taimi pronssi  27.11.1982
Vähäpesola Raili pronssi  27.11.1982
Välikangas Aino pronssi  11.7.1980
Välikangas Jari pronssi  01.12.2000
Välikangas Jari hopea  27.11.2004
Ylinen Heikki pronssi  11.7.1980
Ylinen Antero pronssi  01.12.2002
Ylinen Antero hopea  26.11.2005
Ylinen Keijo pronssi  29.11.1997
Ylinen Keijo hopea  01.12.2002
Ylinen Keijo kulta  27.11.2012
Huhtala Susanna pronssi  27.11.2004
Susanna Huhtala hopea  27.11.2012
Harri Salo pronssi  18.11.2006
Jari Knuuttila pronssi  24.11.2007
Teemu Paalanen pronssi  8.11.2008
Timo Huhtala pronssi  9.11.2010
Miika Autio pronssi  9.11.2010
Reijo Siltamäki pronssi  9.11.2010
Susanna Huhtala hopea  27.11.2012
Jari Knuuttila hopea  27.11.2012
Teemu Paalanen hopea  27.11.2012
Juha Hanhimäki pronssi  27.11.2012

Ansiomerkit

Suomen Yrittäjien Järjestöansiomerkki on tunnustus keskusliitossa tai sen jäsenjärjestöissä 
yksityisen yrittäjyyden hyväksi tehdystä ansiokkaasta ja tuloksellisesta työstä.
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Vuoden yrittäjät

1982 Härmän Nauha Oy
1983 Kalevi Katajamäki
1984 H-Steel Oy
1985 Tmi Vesiluoma
1986 Aution Neule Ky
1987 Liikkeenharjoittaja Kalevi Salo
1988 Pirttikaluste Liias Ky
1989 Hautamäki & Sutinen
1990 Kuljetus Nukala Oy
1991 Härmän Teko Ky
1992 Voltin Kone- ja Pyöräliike Ay
1993 Lillbackan Konepaja
1994 Härmän puutarha Pihala & Co
1995 Härmän Taonta Ky
1996 Koneurakointi Autio Oy
1997 Talvitien Turkistarha Oy
1998 Voltin Peltikeskus Oy
1999 Jussi-Neule Oy
2000 Temeran Oy
2001 Rakennus ja automatiikka S. Hautala Oy 
  / Jääskän loma
2002 Alahärmän Sähkö Oy
2003 Maanrakennus Jari Knuuttila Oy
2004 Kauppaneuvos Esko Ylinen 
  / Halpa-Halli, Alahärmä
2005 Härmän Liikenne Oy
2006 Tarja ja Tarmo Haapasaari
2007 Härmä Food Oy
2008 Härmä Air Oy
2009 Härmän Hammas Oy
2010 Autokoulu Keskitalo Oy
2011 Jari Välikangas 
  / Jari Välikangas Oy ja Härmän Lämpö Ky
2012 H-Print Oy

Maakunnallinen vuoden yrittäjä
1980 Jorma Lillbacka
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Kultaiset yrittäjäristit

1992 Jorma Lillbacka
1993 Liisa Huhtala
  Jussi Kunnari
1995 Kalevi Salo
1996 Pekka Liias
  Hannu Talvitie
  Jussi Talvitie
  Matti Talvitie
1997 Eero Virtakangas
  Jouko Virtakangas
1998 Juhani Malmi
  Seppo Malmi
  Asko Ojanperä
  Jari Välikangas
1999 Asko Autio
  Esa Autio
  Taisto Autio
  Reijo Hautala
  Erkki Hautamäki
  Antero Heikkilä
  Juhani Heikkilä
  Paavo Heikkilä
  Erkki Kamaja
  Mikko Nukala
  Ritva Nukala
  Kalevi Orrenmaa
  Pirkko Puronvarsi
  Uuno Puronvarsi
  Juho Rantanen
  Matti Rantanen
  Vilho Sutinen
  Vesa Tynilä
  Antero Ylinen
  Keijo Ylinen
  Johannes Övermark
2000 Sakari Hautala
  Hannu Heikkilä
  Esa Ojala
2001 Jouko Antila
  Martti Ekola
  Mikko Härkönen
  Vesa Kalijärvi
  Jouko Känsäkangas
  Matti Mäki
2003 Eero Kuronen
  Pentti Mäki
2004 Jari Salo
  Harri Salo
  Kalervo Salo
  Tarmo Haapasaari
  Urpo Kalliokoski

2005 Pentti Lehtimäki
  Vesa Salo
  Aarre Mäki
  Tuija Järvenpää
2006 Urpo Salo
  Jorma Rajamäki
  Jari Knuuttila
2007 Sari Kurkimäki
  Päivi Sillanpää
  Jorma Poltto
2008 Risto Riihikangas
2010 Kirsti Alaviitala
  Marja-Leena Salmi
  Timo Huhtala
  Tapani Alaranta
  Paavo Perämäki
2012 Mika Kalliokoski
  Eeva-Liisa Karkaus
  Mika Laakso
  Antti Mattila
  Tapani Mikkilä 

Timanttiristi
2011 Ritva ja Mikko Nukala
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Historiikin tekstiosuudet ovat koonneet:
Erkki Kamaja (1962–1987)
Antero Ylinen (1988–2002)
Keijo Ylinen ja Jari Välikangas (2003–2013)

Taitto ja kuvat: 
Anna-Maija Ylinen, 2013
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